
 
                                 КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
  

 

e-mail: Seniorskiligi.org.mk e-mail: komesar@basketball.org.mk e-mail :goran.trpusevski@basketball.org.mk 
 

   
ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 01 14.10.2023 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

3МИ/01 МЛАДИНЕЦ ФЕНИКС СПОРТ “Нез.Македонија” Скопје   15.10.2023  17:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
  Делегат  судија 1  судија 2   судија 3 

Теофиловски А. Антовски Б. Ѓорѓиевски Р.  

 

  
Шифра Домаќин гостин сала/место датум/час  

3МИ/02 ВОД.ЛИСИЦИ БАСКЕТ КАМ “Јане Сандански” Скопје   17.10.2022  20:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Ќахил Е. Јанков Р. Јовановски Н.  

 

   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

3МИБ/03  ВАРДАР          ГЕВГЕЛИЈА “КК Вардар” Скопје   16.10.2022  19:15  
                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Панајотовиќ В. Ѓорески А. Зафировски Г.  
 

  

Шифра домаќин      гостин           сала/место датум/час  

3МИ/04 СТРУМИЦА ОВЧЕ ПОЛЕ “Парк” Струмица   15.10.2022  12:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Мицев Р. Тренчевски М. Попчев К.  

 
 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

3МИ/05   РОЛИНГ БУТЕЛ “Никола Карев” Струмица   17.10.2022  20:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Митев Ј. Михајловиќ В. Иванчев С.  

  

  

           

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                      
           Комесар за натпреварување 

                  Александар Милојевиќ 
    

                       

 

 

 

 

     

 


